
Правительство Республики Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об определении уполномоченного государственного органа по обеспечению 

экологической безопасности автомобильного транспорта 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Таджикистан "Об обеспечении 

экологической безопасности автомобильного транспорта" Правительство 

Республики Таджикистан постановляет: 

Определить уполномоченным государственным органом по обеспечению 

экологической безопасности автомобильного транспорта Комитет по охране 

окружающей среды при Правительстве Республики Таджикистан. 

Председатель  

Правительства Республики Таджикистан                                     Эмомали Рахмон 

 

 

г. Душанбе, 

от 23 августа 2016 года, № 353 
 

vfp://rgn=124942/#A4FA0W1HHW

